様式２
学生用
情報処理センター利用申請書（基本利用）
兵庫教育大学情報処理センター長　殿
下記のとおり申請します。なお，兵庫教育大学情報処理センター利用細則を遵守し，適正に利用することを誓います。
記
	申請日
	令和　　年　　月　　日

	申請区分
	□ 新規　　　　　　　□

	区分
	□ 大学院生（博士課程）
	□ 科目等履修生

	□ 特別聴講学生
	□ 研究生

	□ その他（　　　　　　　）

	学籍番号

	（ローマ字）
	（
	）

	氏名

	利用予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

（注）利用予定期間は，学生証に記載の有効期限内とする。
※　本申請書を提出する際は，必ず学生証を提示ください。
情報処理センター記入欄

≪記入例≫
様式２
学生用
情報処理センター利用申請書（基本利用）
兵庫教育大学情報処理センター長　殿
下記のとおり申請します。なお，兵庫教育大学情報処理センター利用細則を遵守し，適正に利用することを誓います。
記
	申請日
	令和○○年○月○日

	申請区分
	■ 新規　　　　　　　□

	区分
	□ 大学院生（博士課程）
	■ 科目等履修生

	□ 特別聴講学生
	□ 研究生

	□ その他（　　　　　　　）

	学籍番号
	K１２３４５Ａ

	（ローマ字）
	（　　　HYOGO
	Taro　　　　）

	氏名
	兵庫
	太郎

	利用予定期間
	令和○○年○月○日　～　令和○○年○月○○日

（注）利用予定期間は，学生証に記載の有効期限内とする。
※　本申請書を提出する際は，必ず学生証を提示ください。
情報処理センター記入欄
[bookmark: _GoBack]